

## 第8回 豊島区景観審議会デザイン検討部会 議事日程

○日 時：平成29年11月17日（金）  
17時から20時

○場 所：豊島区役所本庁舎8階  
803会議室

1 開会 （17：00～）

2 議事

- ・議事1：景観事前協議案件（17：10～）
- ・議事2：景観重要公共施設の指定について（17：50～）
- ・議事3：景観形成特別地区の指定について（18：20～）
- ・議事4：景観形成ガイドライン屋外広告物編について（19：10～）

3 閉会 （19：40～）

### 資料一覧

議事1：景観事前協議案件

○参考資料1 景観事前協議

議事2：景観重要公共施設の指定について

○議事資料2-1 景観重要公共施設の指定について

○議事資料2-2 豊島区景観計画の一部変更箇所（案）

議事3：景観形成特別地区の指定について

○議事資料3-1 雑司が谷地域景観形成特別地区景観形成基準（案）【当日差替】

○議事資料3-2 雑司が谷地域景観形成特別地区の屋外広告物の制限（案）【当日差替】

○参考資料3-1 雑司が谷地域景観形成特別地区景観形成基準（案）の整理【当日差替】

○参考資料3-2 豊島区景観条例施行規則（案）【当日差替】

○参考資料3-3 豊島区景観条例施行規則新旧対照表【当日差替】

議事4：景観形成ガイドライン屋外広告物編について

○議事資料4-1 景観形成ガイドライン屋外広告物編について【当日差替】

○議事資料4-2 豊島区景観形成ガイドライン屋外広告物編 素案【当日差替】

○議事資料4-3 屋外広告物の配慮事項検討表【当日差替】